СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2020г. № 12

«О списании  оборудования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области решил:
1.Списать оборудование согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения                              Ю.В. Селихов

[bookmark: _GoBack]

	Утверждаю:
Глава  Рождественского  сельского  поселения Поворинского  муниципального  района
Воронежской  области
М.П. ___________Селихов Ю.В.

                                 15.05.2020  года

Акт
об   обнародовании  Решения сессии Совета народных депутатов  Рождественского  сельского  поселения  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области от 15.05.2020г. № 12  «О списании  оборудования»
с. Рождественское              Дата  начала  обнародования:  15 мая   2020 г.
Мы,  нижеподписавшиеся:
Монин Николай Иванович – депутат   Совета  народных  депутатов  Рождественского  сельского  поселения  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области,  пенсионер, 1949  года  рождения, зарегистрированный  по  адресу: ул. М.Горького, д. 3, с. Рождественское;
Дудник Александр Сергеевич -  депутат   Совета  народных  депутатов  Рождественского  сельского  поселения  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области,   временно неработающий, 1960  года  рождения, зарегистрированный  по  адресу: Воронежская обл., Поворинский район, с. Рождественское, ул. Фрунзе, д.3, кв.1;
Максин Николай Петрович – главный специалист администрации Рождественского  сельского  поселения  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области,1959  года  рождения, зарегистрированный  по  адресу: ул. Грейдерная, д.48, кв. 2 с. Рождественское, составили  настоящий  акт  в  том, что 15.05.2020  года  на  стенде  в здании администрации Рождественского сельского поселения, расположенное: с. Рождественское, ул. Мостовая, д. 26Б, в здании сельской  библиотеки Рождественского сельского поселения; с. Рождественское, ул. Мостовая, д. 26Б,  разместили  копию  решения Совета народных депутатов  Рождественского  сельского  поселения  Поворинского  муниципального  района  Воронежской  области  от 15.05.2020г.  № 12 «О списании  оборудования»
Настоящий  акт  составлен  в  одном  экземпляре  и  хранится  вместе  с  первым  экземпляром  обнародованного  правового акта. Дата  окончания  обнародования  24.05.2020  года.
Подписи:
Монин Н.И. __________________________
Дудник А.С.  __________________________
Максин Н.П.     __________________________